Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 144/2015                                     Jardim Alegre, Quarta-Feira 12 de Agosto de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 031/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: D.F. SANSOLOTTI- ME.

CNPJ/MF: 09.026.285/0001-04

OBJETO:  contratação de empresa, por empreitada global, com fornecimento de materiais e mão
de obra, para a Construção de Sala de Aula e Banhei ro para o Centro Municipal de Educação Infantil
Pequeno Príncipe de Jardim Alegre, compreendendo 56 ,27 m², localizado na Rua Santos, s/n, com
execução no prazo de até 180 (cento e oitenta) dias .

VALOR TOTAL: R$ 58.160,81 (cinquenta e oito mil, cento e sessent a reais e oitenta e um centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias

INÍCIO: 29/07//2015.

TÉRMINO: 28/07/2016.

EMBASAMENTO LEGAL:  Tomada de Preço 001/2015, homologada em 1707/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/07/2015.